
Ondřej Rudolf
Tel.: +420 774 325 185
E-mail: rudolf@montana-reality.cz

Číslo nabídky: 2024096
black-reality.cz/reality/77280/

 

Prodej domu se stavebním pozemkem ve Skalce u
Prostějova
, Prostějov
1 596 800 Kč
Prodej stavebního pozemku s domem ve Skalce u Prostějova. Pozemek o celkové výměře 2080 m2, včetně zastavěné plochy
a nádvoří. Nyní se na pozemku nachází rodinný dům v řadové zástavbě, který je určen k demolici. Nemovitost a pozemky
jsou jeden celek, kdy jedna část je rovinatá cca o výměře 550 m2 včetně zastavěné plochy, poté se vychází po schodech na
další část strmého pozemku cca o výměře 200 m2 a poslední část zahrady, kde se nachází zahradní chatka. Tento pozemek
má výměru cca 1330 m2, a je dostupný i z druhé strany nemovitosti. Pozemek je neudržovaný a vedený jako zahrada s
vzrostlými ovocnými a jinými stromy. Ve stávajícím domě je napojena elektřina a obecní vodovod, dále je na pozemku
studna, která se již delší dobu neužívá. Před nemovitostí je možnost napojení na obecní kanalizaci. Cena 1.596.800,- Kč, je
uvedena včetně provize a právních služeb, více informací Vám rád zodpovím osobně.

http://www.black-reality.cz/reality/77280/

